
MINNESANTECKNINGAR

Fört vid möte med SPF Seniorerna Hallandsdistrikts RPR-KPR-grupp den 5 
februari 2024 i Studieförbundet Vuxenskolans lokaler i Falkenberg

Närvarande:    Halmstad;     Ann-Margret Nilsson, Kerstin Johansson, Kerstin Uhrberg        
Laholm;     Karin Hellsten, Kerstin Jönsson    
Falkenberg;    Gerd Silk, Gudrun Lund, Gunnar Pettersson    
Kungsbacka;   Margaretha Sanne

 

1) Ann-Margret Nilsson hälsade alla välkomna till årets första möte.
2) Sekreterare för dagens möte är Kerstin Uhrberg, Halmstad.

3) Minnesanteckningarna från föregående möte den 12 december 2023 diskuterades 
och lades till handlingarna. Noteras att även Kerstin Jönsson från Laholm deltog.

4) Kortfattad information våra kommuner:              
Halmstad; Ordföranden i KPR är även med i hemvårdsnämndens styrelse, vilket ger 
en känsla av att hon kanske ”sitter på två stolar”.           
Tidigare satsning ”satsa friskt”, gympapass med fika efteråt för 79-åringar och 
äldre,      kan inte genomföras p.g.a. att inget gymföretag vill fortsätta aktiviteten.                              
32% av de boende på äldreboendena är underviktiga. Hemvårdsförvaltningen har 
haft utbildning för sin personal i ämnet ”mat för äldre” i syfte att detta skall leda till 
bättre förståelse för äldres matsituation.                                                                        
Även s.k. nattfastemätning är genomförd.                     
Psykogeriatriskt boende för 14+2 personer finns nu i Halmstad, Dalsbo. Nytt 
äldreboende, Ranagård,  för 60 personer är invigt.                                   
Halmstad kom på första plats i 2023 års Hemtjänstindex.     
Falkenberg; Många har flyttat till sina fritidshus och söker bostadsanpassning. 
Mantalsskrivning i fritidshuset är ett krav.       
Förvirring råder om hur många gånger en person kan nyttja s.k. trappklättrare. 
Borttagning av matsubventioner har gjort förvaltningens ekonomi/budget bättre. 
Falkenberg har fått ny socialchef.                                                                
Laholm; Möjligheten för privatpersoner att äta lunch på SÄBO är från den 1 januari 
stoppad. Redovisning av kostnadsbesparingen skall redovisas.                  
Utbildningen av hemtjänstpersonalen upplevs som positiv.                                        
KPR vill bli tidigare involverade i de frågor som rör äldre.                                                          
Nytt äldreboende med 80 platser, Östra Nyby, planeras.  
Kungsbacka; Tillitsbaserad hemtjänstbedömning i stället för ”Minutstyrning”. Tre 
hemtjänstområden är testgrupper från januari till september 2024.

5) Information från RPR: Vårdcentralerna har uppgett att det finns inga rutiner när det 
gäller att ge skriftliga svar på remissundersökningar till patienterna.                            



Det finns ingen statistik vad gäller skillnader i bedömningen mellan män och 
kvinnors diagnoser/hantering.                                
Regionen har beslutat undvika att nyttja bemanningsföretag. Det verkar som om 
personal nu börjat återvända till regionen.        
Regionen inbjuder till informationsdag den 19 april på Hebergs Laxbutik. På 
programmet står bl.a. friskvårdsföreläsning, civilt försvar, demensvård m.m.  
Eftersom det varit oklarheter vad gäller regler för s.k. trappklättrare skall 
ytterligare utredning göras.                         
Infrastruktur, regional planering  diskuteras.

6) Hör- och synfrågor: Informationsdag planeras till början av maj månad 2024. 
Kerstin Johansson och Ulla Rickardsson fortsätter planeringen. Kerstin lovade även 
att vi skulle få en ”lathund” vad vi skall tänka på, bl.a. vad gäller våra lokaler m.m.

7) Årets KPR-dag. Fundera vidare till nästa möte vad gäller eventuellt namnbyte.

8) Höstens studiedag. Eventuellt på Högskolan i Halmstad.  Leap for Life.

9) Övriga frågor: Gerd Silk är med i Leap for Lifes egenerfarenhetsråd och har deltagit i 
en Innovationsdag för nära vård.                                         
Ulla Rickardsson tar upp frågan om intresse finns för ett studiebesök på t.ex. 
biblioteket i Halmstad – kulturfrågor. Eventuellt till hösten.       
Margaretha Sanne rekommenderar oss att ta del av de Webbinarier som finns via 
SPF:s hemsida.  

10)  Ann-Margret avslutar dagens givande möte. Nästa möte är den 8 april 2024. 

Vid pennan:

Kerstin Uhrberg       
Halmstad                 

 ´
               

         
  

 


